Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: ENEKELEDA

Atésia: RESMI
Mbieméri: HYSKAJ
Daté lindja: 11.03.1988

Vend lindja: BALLSH, BASHKIA MALLAKASTER

Kandidat pér anétar Keshilli te Bashkise FIER pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE, MESUESE

Eksperienca né puné:

01.07.2018-aktualisht Inspektore né& I.S.K.SH. Mallakastér

01.02.2017-dhjetor Mé&suese né shkollén “I. Klosi”, Ballsh
2017

Shtator 2016-dhjetor - Mé&suese né shkollén “Gj. Doci” Fratar
2016

Shtator 2015- Mésuese né shkollén “Dino Kalenja”, Ballsh
28.02.2016

Shtator 2014-Qershor Praktiké profesionale né shkollén “I. Klosi”, Ballsh
2015

Kualifikimi: Universiteti Eqerem Cabej,Gjirokastér Fakulteti i
Shkencave té Natyrés.

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té& renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
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* CVsillet né KQz na letar dhe

elektronikisht n& format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Me respekt,

ENKELEDA HYSK@J
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